
UCHWAŁA NR XXVII/233/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Kraszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 listopada 2019 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712, 492) – Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków 
w wysokości 7,20 zł/m3 netto, plus obowiązująca stawka VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/154/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie ustalania 
opłat za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków w Kraszewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol i Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Andrespol. 

   
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 2BB513DF-6772-4C07-898D-0B2C4A239AD8. Podpisany Strona 1




